Sacerdotes aurei ligneis calibibus utebantur, 97. Sacerdotio snos initiari cur non poterat sanctus Pachomius, 122. Sacerdos malus non cohaminat sacramenta, simile, 595. Sacerdos arae assidet sexaginta annis, 765. Sacerdotium inter monachos honorandus, 719. Sacerdotii onus gravissimum, 853.

DOMINICA IV POST EPIPHANIAM.

Adictio sancti angelos contristat, 171. A. icetus post mortem paradiso fruitor, deliciosus cruciatur, 617. Adictos laetificat Simeon, 850.

Fiducia in Deum Joannis Eleemosuarii, 182. Fiducia in Deum merces, 185. Fiduciam habe in Deo, non in pecunia, 534. Fidere non tibi, 596, 742. Fidendum Deo, 619.

DOMINICA V POST EPIPHANIAM.

Negligens religiosus visione monentur, 552, 567. Negligentiae pericula, simile, 611.

Otium vitae divus Hieronymus libris describens, 4. Otium iugat vitae in certitudo, 41.

Otiosus a multis demonibus pulsatur, 551. Otii pericula, 519.

Zelus animarum, 122. Zelus persecutione crescit, 147. Zelus sentis, fornicationem impolentis, 197. Zelus sanctorum Cypriani et Coraelii orto seditio eo quod Cyprianus Carthagine evorteret, et Coraelius Romanam, 347. Zelus falsus apostasiam causat, 542. Zelus animarum suadet angelus, 648. Zelo personam mercatoris induit monachus, ut alios lucrificat, 854. Zelo sanctus Joannes Baptista orat pro reductione errantium, 842. Zelus contra haereticos laudatus, 906.

DOMINICA VI POST EPIPHANIAM.

Exemplo Malchi sanctus Hieronymus ad perfectionem incitur, 5. Exempla piorum sequitur Antonius, 54. Exemplo Eliae se extimulat sanctus Antonius, 38. Exempla vis, 117, 121, 242. Exempla necessitas, 119. Exemplum conversae meretricis sequitur aliae, 202. Exempla peccatum non s. quenda, simile, 589. Exemplo praesae antequam doceas, 592.

Fides et crucis signum rotas in expugnabilis, 59. Fidem roborat sancti Antonii praedicatio, 55. Fides miraculis armata, *ibid.*, et 56. Fides et traditio custodienda, 59. Fides viva maleficia curat; item vita sincera, 66. Fidem suis commendat sanctus Antonius et traditiones, 72. Fidem negat Proterii famulus, 158. Fidem exponit sanctus Barlaamus sancto Iosaphat, 251. Fides anima, *ibid.*, et 290. Fidei lumen suscipitur a filio regis, 257. Fides Christi hauritur ex Evangelio, 259. Fides declaratio, et filii mysteria non scrutanda, 288. Fidem disit sancta Eugenia ex Epistolis sancti Pauli, 343. Fidem ignis probat, 871. Fides prava similis columbae fuliginosa, 895. Fidem suadet viro mulier, ut Deo Christum vero sequeret, 919.

tationes altioris novit Joannes, et curat, 740.